別記様式第２号
　　令和　　年　　月　　日

一般競争入札参加申請兼資格確認表

群馬県教育委員会
　教育長　平田　郁美　あて

住　所

商号又
は名称

代表者
職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度群馬県立学校１人１台学習用端末導入及び運用保守業務（iPad・Chromebook）に係る入札について、下記のとおり参加資格に相違ないので、入札の参加を申請します。

記

	事業名
	回答欄

	要　　　件
	内　　　容
	備　　　考

	(1) 地方自治法施行令第１６７条の４
第１項
	該当する・該当しない

	(2) 令和６・７年度物件等購入契約資格者名簿

	登載・非登載
非登載の場合、資格申請の有無
有り・無し

	(3)会社更生法・民事再生法に基づく手続開始の申立て
	該当する・該当しない

	(4) 群馬県財務規則第１７０条第２項（入札参加制限）
	該当する・該当しない

	(5) 群馬県の指名停止措置
	該当する・該当しない

	(6) 入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係
	該当する・該当しない

	(7) 暴力団等との関係の有無
	有り・無し

	(8) 過去５年において国または地方公共団体が発注する同種の業務実績
	有り・無し
	別記様式第３号に記載して添付

	(9) 当該調達物品に係るアフターサービス、修理及び部品供給等を保守期間中円滑に行い得ることを証明の有無
	有り・無し
	別記様式第４号に記載して添付

	(10) 日本国内において、県が行う立会検査に応じられる者である
	該当する・該当しない

	(11) 仕様書適合性
	不適合有り・全て適合
	別紙１に記載して添付

別記様式第３号

納 入 証 明 書

　　令和　　年　　月　　日

群馬県教育委員会
　教育長　平田　郁美　あて

住　所

商号又
は名称

代表者
職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和７年度群馬県教育委員会扱いの一般競争入札における当該機器の調達及び納品について納入期限を遵守することを証明いたします。

記

　１．調達機器　　＜メーカー＞　＜機種＞　＜台数など＞

２．納入期限　　令和８年３月３１日

  ３．設置場所　　別紙添付資料のとおり

  ４．学校等におけるパソコンの導入又は貸付実績
過去５年間（令和２年４月～令和７年３月）において国または地方公共団体が発注する同種の業務実績（校務用、学習者用端末調達）を記載。別紙も可
「契約年月日」「契約期間」「納入先名」「品名」「台数」｢販売・貸付の別｣を明記

別記様式第４号

機 器 保 守 証 明 書

　　　　令和　　年　　月　　日

群馬県教育委員会
　教育長　平田　郁美　あて

住　所

商号又
は名称

代表者
職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和７年度群馬県教育委員会扱いの一般競争入札における当該機器の保守を下記期間実施することを証明いたします。

記

　１．対象機器　　＜メーカー＞　＜機種など＞　＜台数など＞

　２．期　　間　　令和８年４月１日から令和１３年３月３１日（５年間）

　３．保守内容　　仕様書記載のとおり

別記様式第５号

入　　札　　書

　　令和　　年　　月　　日

群馬県教育委員会
　教育長　平田　郁美　あて

入札者　　住　所

商号又
は名称

代表者
職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

代理人　　　　　　　　　　　　　　　印

　群馬県財務規則及び本入札に関する関係資料を了承の上、次のとおり入札します。

　１　入札金額　 　金　　　　　　　　　円

　２　契約項目　　 令和７年度群馬県立学校１人１台学習用端末導入及び運用保守業務
（iPad・Chromebook）

別記様式第６号

委　　　任　　　状

　　令和　　年　　月　　日

群馬県教育委員会
　教育長　平田　郁美　あて

住　所

商号又
は名称

代表者
職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　私は、下記の者を代理人と定め、下記の入札に関する一切の権限を委任します。

記

代理人

件　名　令和７年度群馬県立学校１人１台学習用端末導入及び運用保守業務
（iPad・Chromebook）

 代 理 人

 使用印鑑

別記様式第７号

入　　札　　辞　　退　　届

　　令和　　年　　月　　日

群馬県教育委員会
　教育長　平田　郁美　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は名称

                  　　      　      　　      代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　次の業務について入札参加の意思を表明しましたが、都合により入札を辞退します。

　１　契約項目　　令和７年度群馬県立学校１人１台学習用端末導入及び運用保守業務
（iPad・Chromebook）